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Komunikat rezultatów  zawiera 9 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet sportowy 20 d ( Psp 20 d ) 25m
 2.  Pistolet szybki 20 strz.  ( Psz 20 ) 25m.
 3.  Karabin samopowtarzalny OPEN 20strz (KsO20) 50m.  Boczny zapłon
 4.  Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l)  50m.
 5.  TRAP 25 
 6.  Strzelba taktyczna STANDARD
 7 . Strzelba taktyczna OPEN
 8.  SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10 strz. 50m.

            9.  BENCHREST.22  Karabin boczny zapłon 10strz. 50m.

            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

 Poniższe podpisy certyfikują, że  ZAWODY O PUCHARY  
Klubu Sportowego SILVER TARGET , które odbyły się w dniu 08 marca 2020r. na strzelnicy
sportowej  Kraków- PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i 
regulaminami ISSF, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne.

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

       Jerzy MADEJ
                                                                   Sędzia kl. P
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REGULAMIN ZAWODÓW

 PUCHARY KS SILVER TARGET

1. Organizator : Klub Sportowy SILVER TARGET Licencja PZSS 1363/2020
2. Kierownik Zawodów: Józef Wilmowski , tel. 501 465 909
3. Data : 08 marca 2020 roku, w godzinach 9-15
4. Miejsce: Strzelnica Sportowa Kraków PASTERNIK 128
5. Obserwator MZSS: Obecny
6. Zgłoszenia do zawodów: rejestrując się w portalu  zawodnik.rezultaty24.pl

             lub w dniu zawodów w Biurze Zawodów. Zgłaszając się przez portal można dokonać 
              rezerwacji w konkretnej zmianie. Opłata startowa do uregulowania
             w dniu zawodów w Biurze Zawodów. 

7. Opłaty: Trap25- 60zł ( w tym 20zł rzutki), pozostałe konkurencje 40zł - każda.
8. Konkurencje:

1. 25m Psp20d- Pistolet sportowy bocznego zapłonu 20 strzałów część 
dokładna.

                              Konkurencja zgodna z przepisami ISSF, dozwolona broń: pistolet lub 
                              rewolwer na amunicję .22lr. Strzały próbne: 5 w czasie 5min, 2serie oceniane  
                              10-cio strzałowe w czasie 10 minut każda. Tarcza pistoletowa TS2

2. 25m Psz20- Pistolet szybki bocznego zapłonu 20 strzałów .
                               Dozwolona broń- pistolet na amunicję .22lr, postawa stojąca, trzymanie broni 
                               jedną ręką, bez strzałów próbnych. 20 strzałów ocenianych – 4serie 5-cio 
                               strzałowe w czasie 15 sekund każda. Ładowanie przed każdą serią na komendę 
                               sędziego. Tarcza pistoletowa TS2.

3. 50m KsO20l.- Karabin samopowtarzalny OPEN/ semiauto/ 20 strzałów 
leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki. 20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych , 2 serie po 10strz. do dwóch tarcz TS1 / karabinowa 50m
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze dowolne. Dwa magazynki 
                               po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą sędziego przed komendą START.

4. 50m Kdw20l.- Karabin dowolny 20 strzałów leżąc.
                              Postawa leżąc bez podpórki, broń- karabin bocznego zapłonu na amunicję .22lr 
                               zgodna z przepisami ISSF. Tarcza TS1, czas konkurencji 35minut. 
                               Ze względów organizacyjnych konkurencja zostanie rozegrana 
                               o godzinie 13:00 po zakończeniu konkurencji pistoletowych.
                        5.   SNAJPER.22 10strz. 50 m, 10 minut
                               Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na

http://zawodnik.rezultaty24.pl/


                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona  podpórka 
                                przednia i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 
                                strzałów ocenianych / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  
                         6.  BENCHREST.22 10 strz. 50 m.  10 minut
                                Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona podpórka przednia 
                                i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 ocenianych. 
                                / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  Wynik strzelania-  średnie skupienie 2 tarcz 
                               ocenianych wyrażonych w minutach kątowych MOA .
                        7.   TRAP25
                               Konkurencja zgodna z przepisami ISSF
                        8.    Strzelba taktyczna STANDARD
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba typu Pump Action , przyrządy 
                               celownicze mechaniczne niemodyfikowane.
                         9.   Strzelba taktyczna OPEN
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba dowolnego rodzaju, przyrządy 
                                celownicze dowolne.

9. Nagrody: za miejsca 1-3 dyplomy i puchary
                            Tradycyjnie pośród zdobywców I-szych miejsc rozlosujemy grawerowaną replikę 
                             szabli polskiej.

10. Podczas zawodów zapewniamy ciepły poczęstunek.
11. Organizator zapewnia broń do każdej konkurencji.
12. Regulamin może ulec zmianie jeśli będzie służyło to dobru Zawodów

HARMONOGRAM STRZELAŃ

Konkurencja Przewidywane godziny rozpoczęcia zmian

Pawilon  50/ 25 metrów

Psp20d

Psz20

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
VI zm   12:20-12:30
VII zm  12:30-12:40
VIII zm 12:40-12:50
IX zm    12:50-13:00  

KsO20               9:00- 12:30

SNAJPER.22               9:00- 12:30

BENCHREST.22               9:00- 12:30

Kdw20l I   zm.    13:00- 13:35
II  zm.    13:40- 14:15

Osie TRAP/  Skeet

Strzelba takt. OPEN                  9:00- 13:00



Strzelba takt  STANDARD                  9:00- 13:00

TRAP25 I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
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Lista medalistów

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

8.03.2020 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 KROMKA Paweł SILVER TARGET Kraków

3 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

  Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz  4x15sekund ( Psz 20 ) 25m
8.03.2020 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

3 CIEMPKA Antoni ARSENAŁ Kraków

Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu 20strz 4min. ( KsO20) 50m

8.03.2020 1 GRZYWNA Joanna ARSENAŁ Kraków

2 GRUDZIŃSKI Rafał ARSENAŁ Kraków

3 BRZESKI Bartosz ARSENAŁ Kraków

Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 50m
8.03.2020 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 KUMELA Paweł ARSENAŁ Kraków

3 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

 TRAP 25
8.03.2020 1 ROGÓŻ Michał SILVER TARGET Kraków

2 KUREK Jerzy KTS 

3 GAWRYLAK Rafał KTS

Strzelba taktyczna STANDARD
8.03.2020 1 GĄSIOR Piotr TKS LOK Tarnów

2 WĘGLARCZYK Stanisław ZSD Kraków

3 GAJEWSKI Piotr SILVER TAGET Kraków

Strzelba taktyczna OPEN
8.03.2020 1 WĘGLARCZYK Stanisław ZSD Kraków

2 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

3 GĄSIOR Piotr TKS LOK Tarnów

SNAJPER.22

8.03.2020 1 PŁACHNO Piotr ARSENAŁ Kraków

2 DURAJ Jan WAWEL Kraków

3 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

BENCHREST.22

8.03.2020 1 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków



2 DURAJ Jan WAWEL Kraków

3 PŁACHNO Piotr ARSENAŁ Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 1
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

Data zakończenia konkurencji 03.08.2020

  Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub S1 S2 Wynik Sx
1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 95 90 185 4
2 KROMKA Paweł L-51093 SILVER Kraków 89 93 182 2
3 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 87 92 179 4
4 GÓRECKI Piotr 25801 KS ZO LOK Kraków 90 89 179 1
5 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 89 89 178 2
6 NIEMYJSKI Maciej L-44628 KS ZO LOK Kraków 88 90 178 0
7 KROMKA Marcin L-47214 SILVER Kraków 89 86 175 0
8 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 94 79 173 1
9 DREWIENKIEWICZ Piotr L-60351 ARSENAŁ Kraków 87 85 172 2
10 BENESZ Mirosław L-47877 ARSENAŁ Kraków 80 91 171 0
11 GRUSZCZYŃSKI Marcin L-50190 EXPERT Jaworzno 84 83 167 1
12 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 85 82 167 1
13 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 80 85 165 0
14 CIEMPKA Antoni L-35609 ARSENAŁ Kraków 81 84 165 0
15 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 83 77 160 0
16 WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 80 78 158 0
17 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 84 73 157 0
18 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 75 76 151 0
19 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 76 73 149 1
20 BIEŚ Konrad 58342 KS ZO LOK Kraków 74 75 149 0
21 JEDYNAK Marcin L-65991 SILVER Kraków 69 78 147 0
22 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 70 72 142 0
23 GACEK Tomasz L-58332 HTS Kraków 67 72 139 0
24 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 60 69 129 1
25 WOLFRAM Rafał P SREBRNY KUR Kraków 66 63 129 1
26 MAKOŚ Zbigniew 63914 CZART Sucha Beskidzka 54 69 123 0
27 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 59 62 121 1
28 CIERNIAK Piotr L-69614 ARSENAŁ Kraków 55 63 118 0
29 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 54 63 117 0
30 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 56 57 113 0
31 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 59 46 105 0
32 MAŁKOWSKI Hubert L-40015 SILVER Kraków 41 60 101 0
33 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 39 61 100 0
34 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 44 48 92
35 IŻEWSKA Elżbieta SILVER Kraków 37 29 66 1
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PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz 4x15sekund ( Psz20 ) 25m

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub Wynik Sx
1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 170 1
2 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 151 0
3 CIEMPKA Antoni L-35609 ARSENAŁ Kraków 149 0
4 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER Kraków 146 1
5 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 146 0
6 GÓRECKI Piotr 25801 KS ZO LOK Kraków 134 0
7 MAKOŚ Zbigniew 63914 CZART Sucha Beskidzka 100 0
8 STACHOWSKI Andrzej 65996 SILVER Kraków 99 0
9 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 96 0
10 ŚMIAŁEK Gabriel 41174 SILVER Kraków 88 0
11 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 77 0
12 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 73 1
13 SOŁEK Marek CZART Sucha Beskidzka 64 0
PK WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 154 0
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PROTOKÓŁ Nr. 3
Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu OPEN 20strz. 4 min ( KsO20 )

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

                                      
                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS

  Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub S1 S2 Wynik Sx
1 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 76 66 142 0
2 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 53 66 119 0
3 BRZESKI Bartosz 38582 ARSENAŁ Kraków 47 71 118 0
4 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 63 55 118 0
5 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 50 56 106 0
6 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 43 60 103 0
7 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 44 52 96 0
8 WOLFRAM Rafał P SREBRNY KUR Kraków 45 40 85 0
9 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 34 49 83 0
10 NOWAK Marcin L-53168 ARSENAŁ Kraków 44 31 75 0
11 CIERNIAK Piotr L-69614 ARSENAŁ Kraków 19 33 52 1
12 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 17 29 46 0
13 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 23 23 46 0
14 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 18 19 37 0
15 SKOWRON Krzysztof L-62088 ARSENAŁ Kraków 12 4 16 0
16 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 7 8 15 0
17 LIPKA Krzysztof WAWEL Kraków 8 0 8 0
18 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 2 1 3 0
19 MAKOŚ Zbigniew 63914 CZART Sucha Beskidzka 1 0 1 0
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PROTOKÓŁ Nr. 4
Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 50m

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

                                
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub S1 S2 Wynik Sx
1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 90 94 184 3
2 KUMELA Paweł L-47192 ARSENAŁ Kraków 93 91 184 1
3 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 87 93 180 3
4 MOŻEJKO Stanisław L-53167 ARSENAŁ Kraków 90 89 179 3
5 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER Kraków 88 82 170 1
6 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 75 81 156 6
7 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 60 66 126 0
8 SOŁEK Marek CZART Sucha Beskidzka 50 70 120 0
9 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 54 63 117 0
PK WILMOWSKI Leszek L-39063 SILVER Kraków 97 95 192 6
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PROTOKÓŁ Nr. 5

TRAP 25

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

 Przewodniczący Komisji RTS 
 Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub Rezultat
1 ROGÓŻ Michał L-35881 SILVER Kraków 19
2 KUREK Jerzy L-64278 KTS 18
3 GAWRYLAK Rafał L-64385 KTS 18
4 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER Kraków 18
4 KACZMAREK Adam L-52803 HTS Kraków 18
6 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 17
6 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 17
8 WOŹNIAK Grzegorz 43957 KTS 16
9 BŁASZCZYK Jarosław L-58303 KVG Paczółtowice 15
9 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 15
11 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 14
11 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 14
13 GACEK Tomasz L-58332 HTS Kraków 13
13 MAŁKOWSKI Hubert L-40015 SILVER Kraków 13
15 CZARNECKI Rafał L-32085 KVG Paczółtowice 12
15 GAŁUSZKA Rafał L-47178 ARSENAŁ Kraków 12
15 NIEĆ Mateusz WAWEL Kraków 12
15 STASZCZYK Bartosz L-44635 KVG Paczółtowice 12
19 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 11
19 WOLFRAM Rafał P SREBRNY KUR Kraków 11
21 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 10
21 STACHOWSKI Andrzej 65996 SILVER Kraków 10
23 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 9
23 MOSZ Adrian L-46166 KS ZO LOK Kraków 9
23 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER Kraków 9
23 WÓJCIK Bartosz L-66000 SILVER Kraków 9
27 MAKOŚ Zbigniew 63914 CZART Sucha Beskidzka 8
27 ZIOMEK Maria L-51098 SILVER Kraków 8
29 KŁUDKA Robert L-62599 ARSENAŁ Kraków 7
30 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 6
31 CEREMUGA Karol 63921 CZART Sucha Beskidzka 5
31 WOLAK Mirosław L-66750 KVG Paczółtowice 5
33 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 4
PK WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 8
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PROTOKÓŁ Nr. 6

Strzelba taktyczna STANDARD

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

 Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba taktyczna OPEN

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub Seria Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 150 41.0900 3.6505
2 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 140 10 47.6300 2.9393
3 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER Kraków 150 65.2500 2.2989
4 WYRWA Krzysztof L-55764 SILVER Kraków 140 10 66.0800 2.1186
5 BRZESKI Bartosz 38582 ARSENAŁ Kraków 140 10 68.3900 2.0471
6 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 130 20 70.3700 1.8474
7 NIEMYJSKI Maciej L-44628 KS ZO LOK Kraków 150 10 97.3000 1.5416
8 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 130 20 88.3600 1.4713
9 PIEKARNIAK Łukasz L-53255 SILVER Kraków 130 20 92.3300 1.4080
10 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 140 40 101.0700 1.3852
11 ŚMIAŁEK Gabriel 41174 SILVER Kraków 130 20 107.3300 1.2112
12 MOSZ Adrian L-46166 KS ZO LOK Kraków 130 20 115.8100 1.1225
13 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 130 50 117.2600 1.1086
14 WÓJCIK Bartosz L-66000 SILVER Kraków 130 20 118.1600 1.1002
15 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 120 30 124.7200 0.9622
16 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 100 50 128.4100 0.7788
17 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 80 70 148.8700 0.5374

Miejsce Nazwisko i imię Licencja zawodnicza Klub Seria Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 WĘGLARCZYK Stanisław 38589 ZSD Kraków 150 38.2700 3.9195
2 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 150 60.0000 2.5000
3 GĄSIOR Piotr L-49040 TKS LOK Tarnów 140 10 64.3100 2.1770
4 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 140 10 67.2800 2.0809
5 STASZCZYK Bartosz L-44635 KVG Paczółtowice 150 82.5500 1.8171
6 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 140 10 79.0600 1.7708
7 BŁASZCZYK Jarosław L-58303 KVG Paczółtowice 140 10 85.4400 1.6386
8 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 140 10 87.8200 1.5942
9 NIEMYJSKI Maciej L-44628 KS ZO LOK Kraków 140 10 89.8900 1.5575
10 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 120 30 153.2500 0.7830
11 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 100 50 134.4800 0.7436
12 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 110 40 170.7900 0.6441



ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 08.03.2020

PROTOKÓŁ Nr. 8

SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 50m

Data zakończenia konkurencji 08.03.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub Wynik SX
1 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 100 4
2 DURAJ Jan 24433 WAWEL Kraków 100 3
3 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 100 1
4 DYBAŁ Grzegorz 26887 ARSENAŁ Kraków 99
5 STACHOWSKI Andrzej 65996 SILVER Kraków 98 3
6 IŻEWSKA Elżbieta SILVER Kraków 98
7 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 97
7 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 97
9 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 96 3
10 KUDZIA Mirosław CZART Sucha Beskidzka 96
11 WOLFRAM Rafał P SREBRNY KUR Kraków 95 1
12 JEDYNAK Marcin L-65991 SILVER Kraków 95
13 GACEK Tomasz L-58332 HTS Kraków 94
14 NOWAK Marcin L-53168 ARSENAŁ Kraków 93 3
15 CIERNIAK Piotr L-69614 ARSENAŁ Kraków 93
15 MAKOŚ Zbigniew 63914 CZART Sucha Beskidzka 93
17 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 92
17 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 92
19 NIEĆ Mateusz WAWEL Kraków 90
20 ŁUKASIEWICZ Ignacy L-66016 ARSENAŁ Kraków 89
21 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 74 4
22 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 71
23 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 52
23 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 52
25 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 28
PK WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 99 6



ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 08.03.2020

PROTOKÓŁ Nr. 9

BENCHREST.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 50m

Data rozegrania konkurencji 08.03.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja zawodnicza Klub Rezultat
1 KORCYL Mariusz L-58291 SILVER Kraków 0.4570 MOA
2 DURAJ Jan 24433 WAWEL Kraków 0.4753 MOA
3 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 0.6972 MOA
4 DYBAŁ Grzegorz 26887 ARSENAŁ Kraków 0.7755 MOA
5 IŻEWSKA Elżbieta SILVER Kraków 0.8209 MOA
6 STACHOWSKI Andrzej 65996 SILVER Kraków 0.9831 MOA
7 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 1.0240 MOA
8 NOWAK Marcin L-53168 ARSENAŁ Kraków 1.0608 MOA
9 PORĘBSKI Bogusław SILVER Kraków 1.0996 MOA
10 GACEK Tomasz L-58332 HTS Kraków 1.2312 MOA
11 SZEWCZYK Bogdan 65998 SILVER Kraków 1.2594 MOA
12 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER Kraków 1.3285 MOA
13 BIEŃ Andrzej SREBRNY KUR Kraków 1.3334 MOA
14 GRUDZIŃSKI Rafał 49029 ARSENAŁ Kraków 1.4360 MOA
15 FILOUS Zdzisław SILVER Kraków 2.0024 MOA
16 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 2.3021 MOA
PK WILMOWSKI Józef 13415 SREBRNY KUR Kraków 0.4423 MOA


